
UCHWAŁA NR XLI/346/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/327/2018 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 17 kwietnia 
2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Sośnicowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1769 z późn. zm.),

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIX/327/2018 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
17 kwietnia 2018r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Sośnicowice poprzez wykreślenie § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: CC16A7FC-30DF-4FDD-B41F-E71E4A0B6122. Podpisany Strona 1




